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PROFESORADO. ASIGNATURAS OBLIGATORIAS

PRIMER CURSO
ASIGNATURA GRUPO PROFESORADO / CORREO ELECTRONICO DEPARTAMENTO UPV/EHU | CUATRIMESTRE
Lenguay Literatura | 01/02 Ander Alberto OlaldeBustinza / ander.olalde@ehu.eus Didactica de la Lenguay la Primero
| Literatura
Historia del Arte | 01/02 Miren Terese Jaio Atela / mirenterese.jayo@ehu.eus Historia del Arte y Musica Primero
Salud y Actividad 01/02 Iraide Alloza Moral/ iraide.alloza@ehu.eus Fisiologia Primero
Fisica Mirian Garrues Irisarri / mirianaranzazu.garrues@ehu.eus
Nerea Subiran Ciudad / nerea.subiran@ehu.eus
Elementosy 01/02 Hannot MinteguiaBeascoa / hannot.minteguia@ehu.eus Didactica de la Expresion Segundo
Evolucion Historica Musical, Plasticay Corporal
de la Musica
Historia Universall | 01/02 Juan José Larrea Conde / juanjose.larrea@ehu.eus Estudios Clasicos Segundo
Marta Fernandez Corral/ marta.fernandezc@ehu.eus
Psicologia 01/02 Miren Agurtzane Ortiz Jauregui /mirenagurtzane.ortiz@ehu.eus | Neurociencias Segundo

Pedro Munoz Dominguez/ pedro.munoz@ehu.eus
Josune Martin Corral / josune.martin@ehu.eus




